Tribunal de Contas
) Prestacio de Contas Balango

‘ Diregdo Regional de Qualificagdo Profissional e Emprego

Periodo de relato: 01/01/2024 a 31/12/2024

Rubricas Notas Ano corrente Ano anterior
Total Ativo
Ativo Nao Corrente
Ativos fixos tangiveis 105937,39€ 159526,47€
Propriedades de investimento 0,00€ 0,00€
Ativos intangiveis 1409,33€ 838,95€
Ativos biolégicos 0,00€ 0,00€
Participacdes financeiras 0,00€ 0,00€
Devedores por empréstimos bonificados e subsidios 0,00€ 0,00€
reembolsaveis
Clientes contribuintes e utentes 0,00€ 0,00€
Acionistas/sécios/associados 0,00€ 0,00€
Diferimentos 0,00€ 0,00€
Outros ativos financeiros 0,00€ 0,00€
Ativos por impostos diferidos 0,00€ 0,00€
Outras contas a receber 0,00€ 0,00€
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Tribunal de Contas
) Prestacio de Contas Balango

Total Ativo

Ativo Corrente

Inventarios 0,00€ 0,00€
Ativos bioldgicos 0,00€ 0,00€
Devedores por transferéncias e subsidios ndo reembolsaveis 0,00€ 0,00€
Devedores por empréstimos bonificados e subsidios 0,00€ 0,00€
reembolsaveis

Clientes contribuintes e utentes 0,00€ 0,00€
Estado e outros entes publicos 0,00€ 0,00€
Acionistas/socios/associados 0,00€ 0,00€
Outras contas a receber 0,00€ 0,00€
Diferimentos 0,00€ 0,00€
Ativos financeiros detidos para negociagéo 0,00€ 0,00€
Outros ativos financeiros 0,00€ 0,00€
Ativos ndo correntes detidos para venda 0,00€ 0,00€
Caixa e depositos 44555,29€ 51414,36€

Total Passivo

Passivo Nao Corrente

Provisbes 0,00€ 0,00€
Financiamentos obtidos 0,00€ 0,00€
Fornecedores de investimentos 0,00€ 0,00€

16/04/2025 - 2/5



2% Tribunal de Contas
Prestacdo de Contas

Balanco

Fornecedores

Responsabilidades por beneficios pés-emprego
Diferimentos

Passivos por impostos diferidos

Outras contas a pagar

Total Passivo
Passivo Corrente

Credores por transferéncias e subsidios ndo
reembolsaveis concedidos

Fornecedores

Adiantamentos de clientes contribuintes e utentes
Estado e outros entes publicos
Acionistas/sdcios/associados

Financiamentos obtidos

Fornecedores de investimentos

Outras contas a pagar

Diferimentos

Passivos financeiros detidos para negociagéao

Outros passivos financeiros

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

0,00€

0,00€

3228,48€
0,00€
44555,29€
0,00€
0,00€
0,00€
222850,65€
0,00€
0,00€

0,00€

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

0,00€

558503,99€

104388,21€
0,00€
51114,12€
0,00€

0,00€
6284,56€
240699,03€
0,00€

0,00€

0,00€
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Total Patrimoénio Liquido
Patriménio Liquido
Patrimonio/Capital

Agdes (quotas) proprias

Outros instrumentos de capital préprio
Prémios de emisséao

Reservas

Resultados transitados

Ajustamentos em ativos financeiros
Excedentes de revalorizagao

Outras variagdes no patriménio liquido
Resultado liquido do periodo
Dividendos antecipados

Interesses que nao controlam

4628441,32€
0,00€

0,00€

0,00€

0,00€
-5415197,66€
0,00€

0,00€
37546,21€
630477,72€
0,00€

0,00€

4628441,32€
0,00€

0,00€

0,00€

0,00€
-4673168,15€
0,00€

0,00€
37546,21€
-742029,51€
0,00€

0,00€
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Ano anterior

Resumo (Rubricas Agregadoras) Ano corrente
Ativo Nao Corrente 107346,72€
Ativo Corrente 44555,29€
Passivo Nao Corrente 0,00€
Passivo Corrente 270634,42€
Patriménio Liquido -118732,41€
Totais Notas Ano corrente
Total Ativo 151902,01€
Total Passivo 270634,42€
Total Patrimoénio Liquido -118732,41€
Total Patriménio Liquido e Passivo 151902,01€

160365,42€
51414,36€
0,00€
960989,91€

-749210,13€

Ano anterior
211779,78€
960989,91€

-749210,13€

211779,78€
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